

# ÅRSREDOVISNING

för

Cepophan AB

Org.nr. 559099-3845

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Lars Filip Martell, Styrelseledamot

2024-06-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva verksamhet som företagskonsult med särskild inriktning mot sport,IT samt hotell & restaurang.

Nettoomsättningen har minskat med 48% jämfört med föregående år.  
Företagets säte är Helsingborg.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	730 466	1 407 333	1 849 874	962 258
Resultat efter finansiella poster	-1 314 989	548 956	796 706	49 277
Soliditet (%)	68,96	60,91	33,48	30,25
Balansomslutning	662 727	2 748 968	3 488 390	1 879 657

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	744 913	466 780	1 261 693
Balanseras i ny räkning		466 780	-466 780	0
Årets resultat			-804 643	-804 643
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 211 693</u>	<u>-804 643</u>	<u>457 050</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 211 693
Årets resultat	<u>-804 643</u>
	407 050

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>407 050</u>
	407 050

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		730 466	1 407 333
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>730 466</u>	<u>1 407 333</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-79 074	-76 779
Övriga externa kostnader		-617 445	-670 184
Personalkostnader	2	-841 308	-630 595
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 000	-5 179
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 553 827</u>	<u>-1 382 737</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-823 361	24 596
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 068 750
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 187 500	-535 015
Ränteintäkter		1 964	27
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 680 035	0
Räntekostnader		-1 057	-9 402
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-491 628</u>	<u>524 360</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 314 989	548 956
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		520 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>520 000</u>	<u>-50 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-794 989	498 956
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-32 176
Övriga skatter		-9 654	0
<b>Årets resultat</b>		<u>-804 643</u>	<u>466 780</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>64 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>77 893</u>	<u>1 769 803</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>77 893</b>	<b>1 769 803</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>141 893</b>	<b>1 769 803</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 875	374 970
Övriga fordringar		294 335	54 199
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>11 688</u>	<u>11 136</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>317 898</b>	<b>440 305</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>202 936</u>	<u>538 860</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>202 936</b>	<b>538 860</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>520 834</b>	<b>979 165</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>662 727</b>	<b>2 748 968</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (1000 aktier)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 211 693	744 913
Årets resultat		-804 643	466 780
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>407 050</u>	<u>1 211 693</u>
<b>Summa eget kapital</b>		457 050	1 261 693
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	520 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>520 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		27 136	26 543
Övriga skulder		154 541	923 732
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 000	17 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>205 677</u>	<u>967 275</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>662 727</b>	<b>2 748 968</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 891	25 891
	Inköp	80 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>105 891</b>	<b>25 891</b>
	Ingående avskrivningar	-25 891	-20 712
	Årets avskrivningar	-16 000	-5 179
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-41 891</b>	<b>-25 891</b>
	Redovisat värde	64 000	0

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapitalandel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	Fsport AB, 556950-4474	718 928 0 %	71 893	1 751 928
	Xelba Holding AB, 559234-7446	60 24 %	6 000	6 000
	Hamnkorgen i HBG,556918-6355	11 875 23,75 %	0	11 875
			<hr/> 77 893	<hr/> 1 769 803

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Lars Filip Martell  
Lars Filip Martell

2024-06-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 juni 2024.

Ben Mahajerzadeh-Heidari  
Ben Mahajerzadeh-Heidari  
Auktoriserad revisor
